ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020                                                                                            №  22

О признании утратившим силу Постановления Администрации Иштанского
сельского поселения № 43 от 26.06.2015 «Об утверждении порядка  исполнения решения
о применении бюджетных мер принуждения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Иштанского сельского
поселения от 26.06.2015 № 43  «Об утверждении порядка  исполнения решения
о применении бюджетных мер принуждения».
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtan.tomsk.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Иштанского сельского поселения		                		Л. В. Маленкова